- 1 -

第２６８７回人事委員会会議開催概要

▼

１ 開催日時

平成 年 月 日（月）午前 時 分開議26 4 28 10 00

２ 開催場所

人事委員会室

３ 出席者

委員長 福井 啓介
委 員 田原 博明
委 員 那須 芳

４ 議事

（議事録の承認）

月 日に開催した第 回人事委員会会議の議事録を承認した。4 24 2686

（付議事項１）職員の特殊勤務手当に関する規則及び職員の管理職手当に関す
る規則の一部改正について

平成 年度の組織改正及び人事異動に伴い、人事委員会規則の一部を改正するこ26
とを決定した。

（報告事項１）平成 年度十六都道府県人事委員会協議会委員長・事務局長26
会議について

平成 年 月 日に神戸市で開催された会議の内容を、事務局から報告した。26 4 25